
 
 

 

Projekt: „Rozvoj komunitní práce v Majetíně“, reg. číslo CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0015021.                                                                                                                        

Tento projekt je financován z prostředků ESF prostřednictvím Operačního programu Zaměstnanost, státního 

rozpočtu ČR a rozpočtu obce Majetín. 

 

 
 

 

 
Rozvoj komunitní práce v Majetíně 

 

Píše se 30. září 2020 a píšeme Vám pár řádků o projektu „Rozvoj komunitní práce v Majetíně“,  

který je realizován za finanční podpory Evropské unie, prostřednictvím Operačního programu 

Zaměstnanost, státního rozpočtu ČR a rozpočtu obce Majetín.  

Máme za sebou další měsíce práce a společně s vámi jsme se posunuli zase o kousek dál.  

S některými z Vás se pravidelně vídáme v rámci pracovní skupiny Komunitní centrum a společně 

pracujeme se silnými i slabými stránkami naší obce, abychom podpořili možnosti a příležitosti 

budoucího Komunitního centra a eliminovali případné hrozby nejen stavby, ale i následného provozu 

Komunitního centra.  

Společně se členy pracovní skupiny Komunitní centrum a přizvaným sociologem jsme sestavili dotazník, 

který naleznete v příloze čísla 3/2020 Zpráv z Majetína. Elektronickou verzi naleznete na webových  

a facebookových stránkách obce Majetín do 30. října 2020. Tímto Vás prosíme o jeho vyplnění, 

 protože se tím budete podílet na zkvalitnění života v naší obci.  

Jako komunitní sociální pracovnice působíme v Majetíně již déle jak půl roku a těší nás, že jste si k nám 

našli cestu a mohli jsme některým z vás pomoci.  

Jsme tu pro vás všechny, ať už potřebujete poradit s čímkoli. Pro všechny občany jsme k dispozici 

v budově obecního úřadu, v přízemí naproti pošty každé pondělí a středu od 8:00 do 15:00,  

na emailové adrese komunitnipracovnik@majetin.cz nebo na telefonních čísle  

776 878 685 a 776 175 112.  

 

Tereza a Marcela, komunitní sociální pracovnice obce Majetín 

 

 

 

mailto:komunitnipracovnik@majetin.cz

